
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/302/2013 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.), oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465.), 

art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Nozdrzcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się, na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Nozdrzec, pobór podatków i opłat 

lokalnych w drodze inkasa. 

§ 2.  Określa się następujących inkasentów upoważnionych do poboru podatków i opłat:  

1. Sołtysów:  

1) Andrzej Niemiec    – na terenie Sołectwa Nozdrzec  

2) Stanisław Szpiech    – na terenie Sołectwa Hłudno  

3) Władysław Skiba    – na terenie Sołectwa Wesoła Ujazdy, Ryta Górka  

4) Marian Szewczyk    – na terenie sołectwa Wara  

5) Mieczysława Wojdanowska  – na terenie Sołectwa Izdebki  

6) Stanisław Polewka    – na terenie Sołectwa Huta Poręby 

2. Osoby fizyczne:  

1) Urszula Pruszyńska–Czaja   – na terenie Sołectwa Izdebki Rudawiec  

2) Magdalena Dąbrowska   – na terenie Sołectwa Wesoła  

3) Wiesława Kociuba    – na terenie Sołectwa Siedliska 

§ 3.  Pobrane opłat inkasent zobowiązany jest w ciągu 2 dni roboczych wpłacić na rachunek bankowy 

Gminy Nozdrzec. 

§ 4.  Za pobranie opłaty i wpłacenie jej w terminie określonym w § 3, inkasentowi przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 7 % od zainkasowanych wpłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4278



§ 5.  Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przelewem na 

właściwy rachunek bankowy Gminy Nozdrzec lub gotówką w kasie Urzędu Gminy w Nozdrzcu. 

§ 6.  Traci moc obowiązującą Uchwała Nr XXXII/229/2001 Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 15 listopada 

2001 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia inkasentów, z późniejszymi zmianami. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Nozdrzcu 

 

 

Roman Wojtarowicz 
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